大发〔2021〕7号

中共大栗港镇委员会

关于各村（社区）团组织班子任命的通知
各村（社区）团支部：

根据《中国共产主义青年团章程》和团县委换届相关要求，根据各村（社区）团组织换届选举结果，经镇党委研究决定，现对各村（社区）团组织班子做如下任命：

　　杨侦同志任大栗港社区团支部书记，熊宇娟同志任大栗港社区团支部（兼职）委员，熊康倩同志任大栗港社区团支部（兼职）委员；

卢小奎同志任德茂园村团支部书记，陈壮胜同志任德茂园村团支部（兼职）委员，杨湘鹏同志任德茂园村团支部（兼职）委员；

张莉同志任朱家村团支部书记，曾兰婷同志任朱家村团支部（兼职）委员，曾聪同志任朱家村团支部（兼职）委员；

荆亚莉同志任童子山村团支部书记，贺鹏同志任童子山村团支部（兼职）委员，熊志辉同志任童子山村团支部（兼职）委员；

詹芬同志任刘家村团支部书记，谭家妮同志任刘家村团支部（兼职）委员，周佳斌同志任刘家村团支部（兼职）委员；

罗小瑛同志任先锋桥村团支部书记，朱多志同志任先锋桥村团支部（兼职）委员，刘强同志任先锋桥村团支部（兼职）委员；

熊雪飞同志任五羊坪村团支部书记，熊美琼同志任五羊坪村团支部（兼职）委员，熊艳容同志任五羊坪村团支部（兼职）委员；

彭丽同志任黄道仑村团支部书记，李赛同志任黄道仑村团支部（兼职）委员，熊蕾同志任黄道仑村团支部（兼职）委员；

张艳清同志任红金村团支部书记，杨彪同志任红金村团支部（兼职）委员，王敏同志任红金村团支部（兼职）委员；

田亭同志任筑金坝村团支部书记，田青同志任筑金坝村团支部（兼职）委员，肖贤同志任筑金坝村团支部（兼职）委员；

袁彩红同志任兴坪村团支部书记，肖满红同志任兴坪村团支部（兼职）委员，肖驹燕同志任兴坪村团支部（兼职）委员；

肖婷同志任黄栗洑村团支部书记，谢蓉同志任黄栗洑村团支部（兼职）委员，刘五一同志任黄栗洑村团支部（兼职）委员；

李霞同志任栗山河村团支部书记，王彦清同志任栗山河村团支部（兼职）委员，张鹏程同志任栗山河村团支部（兼职）委员；

胡成同志任卢家村团支部书记，周琼琳同志任卢家村团支部（兼职）委员，卢智同志任卢家村团支部（兼职）委员；
 薛丹同志任松木桥村团支部书记，张小龙同志任松木桥村团支部（兼职）委员，张彪同志任松木桥村团支部（兼职）委员；

张小谋同志任张家村团支部书记，曾琼华同志任张家村团支部（兼职）委员，杜艳平同志任张家村团支部（兼职）委员；

龙妙林同志任牌形上村团支部书记，熊秀同志任牌形上村团支部（兼职）委员，姚庆利同志任牌形上村团支部（兼职）委员。

特此通知！

　　中共大栗港镇委员会

                              2021年3月5日